
Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během semináře. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto

registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura

je splatná před termínem konání semináře. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení semináře. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, oběd a občerstvení podle programu semináře.

Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci semináře osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním semináře účtujeme stornovací poplatek ve výši 1 800 Kč.

Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit: E-mailem: ondrej.zavadil@afpower.cz, On-line: www.optimalizace.afpconference.com, Poštou: AF POWER agency a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer semináře: Ondřej Zavadil, Email: ondrej.zavadil@afpower.cz, Mob.: +420 774 413 722

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU 
NEBO FAXEM NA ADRESU UVEDENOU V PRAVÉ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ......................................................................................................................................................................................................

Adresa: ..............................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ............................................................................................................................................................................................

IČ: ..........................................................................................................DIČ: ..................................................................................................

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
1

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
2

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................................

Pozice: ........................................................................................ Telefon: ............................................................................................

Fax: .............................................................................................. E-mail: ..............................................................................................Ú
ča

st
ní

k 
3

Odborný seminář

Optimalizace energetického hospodářství. Prevence dopadů poruch
v elektrizační soustavě na provoz a výrobu.

PŘIHLÁŠKA

účastnické poplatky: Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

Jedna osoba 3 500 Kč
Dvě osoby 6 000 Kč
Tři osoby 8 000 Kč
Každá další osoba +1 500 Kč

seminar Optimalizace energetického hospodářství_2013_CZ  8.8.13  12:42  Stránka 2


